
Nº CONTRATACIONES

PROCEDIMIENTO DE 
CONTRATACIÓN

Total Contrataciones Importe Total % sobre el total

ABIERTO SUJETO A REGULACION 
ARMONIZADA 36 213.352.401,75 90,80%

ABIERTO 11 6.115.815,31 2,60%

  ABIERTO SIMPLIFICADO 34 6.398.810,59 2,72%

  ABIERTO SIMPLIFICADO ABREVIADO 10 193.413,98 0,08%

NEGOCIADO SIN PUBLICIDAD 4 108.401,00 0,05%

CONTRATO BASADO CON  NUEVA 
LICITACION 15 1.761.331,98 0,75%

CONTRATO BASADO SIN  NUEVA 
LICITACION 243 5.712.963,16 2,43%

CONTRATO MENOR 156 1.339.370,17 0,57%

TOTALES 509 234.982.507,94 100,00%

CONTRATACIONES  2024

IMPORTE CONTRATACIONES 

213352401,8

6115815,31

6398810,59

193413,98

1761331,98
5712963,16

108401

1339370,17

IMPORTES POR PROCEDIMIENTO CONTRATACIONES 2024

SARA

Abierto

Abierto Simplificado

Abierto Simplificado Abreviado

Contrato Basado Con nueva Licitacion

Contrato Basado Sin nueva Licitacion

Negociado sin publicidad

Contrato menor


