

CONTRATACIONES 2024

Nº CONTRATACIONES	IMPORTE CONTRATACIONES
-------------------	------------------------

PROCEDIMIENTO DE CONTRATACIÓN	Total Contrataciones	Importe Total	% sobre el total
ABIERTO SUJETO A REGULACION ARMONIZADA	36	213.352.401,75	90,80%
ABIERTO	11	6.115.815,31	2,60%
ABIERTO SIMPLIFICADO	34	6.398.810,59	2,72%
ABIERTO SIMPLIFICADO ABREVIADO	10	193.413,98	0,08%
NEGOCIADO SIN PUBLICIDAD	4	108.401,00	0,05%
CONTRATO BASADO CON NUEVA LICITACION	15	1.761.331,98	0,75%
CONTRATO BASADO SIN NUEVA LICITACION	243	5.712.963,16	2,43%
CONTRATO MENOR	156	1.339.370,17	0,57%
TOTALES		234.982.507,94	100,00%

TOTALES	509	234.982.507,94	100,00%
---------	-----	----------------	---------

